- Hướng nam giáp phần đất đang tranh chấp và phần đất anh Phan Văn Ch 

đang sử dụng, có số đo là 10m + 8,42m. 

- Hướng bắc giáp đường Bê tông (đường Hẻm r.2,50m), có số đo là 7,84m. 

5. Buộc anh Trần Quang H có trách nhiệm trả cho anh Phan Văn Ch số tiền 

88.000.000  đồng (Tám mươi tám triệu đồng). 

Sau khi bản án có hiệu lực pháp luật và có đơn yêu cầu thi hành án của người 

được thi hành án, cho đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng 

bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án

[...]

đồng ngày 18/7/2022 theo Biên lai thu số 0007758 tại Chi cục Thi hành án dân sự 

thành phố Bạc Liêu, tỉnh Bạc Liêu được đối trừ trong giai đoạn thi hành án. 

Anh Phan Văn Ch không phải chịu án phí, anh Phan Văn Ch đã dự nộp tạm 

ứng án phí số tiền 1.600.000 đồng (Một triệu, sáu trăm nghìn đồng) theo biên lai số 

0006820 ngày 05 tháng 5 năm 2021 được hoàn lại toàn bộ tại Chi cục Thi hành án 

dân sự thành phố Bạc Liêu, tỉnh Bạc Liêu.  

Trường hợp bản án được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền